CECOP

NoSpo

AYUNTAMIENTO

Centro de
Coordinacion Operativa

INICIO
01/02/2016

FINAL
31/08/2017

18/07/2016 18/12/2016

06/08/2016 07:00 31/12/2016 11:
18/08/2016 10:00 30/12/2016 11:
15/09/2016 00:30 31/12/2016 06:

26/09/2016 26/01/2017

28/09/2016 07:00 21/02/2017 19:

29/09/2016 07:00 21/02/2017 20:

01/10/2016 23/12/2016

10/10/2016 07:00 10/01/2017 23:

13/10/2016 07:00 01/02/2017 09:
13/10/2016 07:00 31/03/2017 11:

17/10/2016 23/12/2016

20/10/2016
24/10/2016
28/10/2016

20/12/2016
10/05/2017
22/12/2016

DE SEVILLA

00
00
30

00

00

00

00
00

LISTADO DE CORTES DE TRAFICO PREVISTOS
ENTRE EL 14/12/2016 YEL 16/12/16

TIPO CORTE DIRECCION

Parcial

Parcial

Parcial
Parcial
Parcial

Total

Parcial

Parcial

Parcial

Mixto

Parcial
Parcial

Total

Total
Parcial
Total

C/ Tordo y C/ Calandria

Ronda Histdrica, desde Ctra. Carmona hasta

C/ San Juan de Ribera y Tramo del
Parlamento

C/ Joaquin Costa, 10
C/ Pureza n° 76
C/ Correduria

C/ Flauta

Todas las calles del viario de la ciudad

Red de Paradas de Tussam

Glorieta de los Marineros

Ronda Doctora Oeste, Baena, Montoro, Rute

y Navas
C/ Enrique Florez 55
C/ Rodriguez Marin

Calles Trastamara, Albuera, Segura

C/ Yuste

Avda. Blas Infante / Paseo Juan Pablo I

C/ Jimios

NOTAS
Para carga y descarga de materiales de obra

Obra de Emasesa

Obra. Sélo lunes, miércoles y viernes.

Obra, corte no superior a 30 minutos. Hasta
finalizacion de obra.

Obra, sbélo autorizado corte de 1 hora

Obras de sustitucion de redes de abastecimiento y
saneamiento

Obras de conservacion del pavimento para Gerencia
de Urbanismo

Obras de conservacidon de pavimentos de las paradas
de autobus de Tussam, en las inmediaciones de las
mismas y zona de afeccion del recorrido de
autobuses.

Sustitucidn e instalacion de nuevas redes de
saneamiento y abastecimiento.

Proyecto carril Bici y mejora de itinerario peatonal

Ejecucion de obra
Obras

Obras de renovacidn de redes y pavimentacion. Por
Fases: Fase I

Rehabilitacion de viales en calle Yuste
Con motivo de obras de EMASESA
Obras de conservacion del pavimento para Gerencia



07/11/2016 07:00 06/01/2017 08:

14/11/2016 08:00 14/12/2016 18:
16/11/2016 07:00 16/03/2017 17:

21/11/2016 31/12/2016

21/11/2016 08:00 31/12/2016 21:

23/11/2016 31/03/2017

23/11/2016 08:00 23/01/2017 23:
23/11/2016 08:00 15/12/2016 23:

24/11/2016 07:00 31/12/2016 09:

28/11/2016 28/04/2017

28/11/2016 07:00 28/01/2017 23:

29/11/2016 06:30 15/12/2016 08:

01/12/2016 01/02/2017

01/12/2016 08:00 15/12/2016 18:
02/12/2016 08:00 30/12/2016 00:
03/12/2016 07:00 18/12/2016 23:
05/12/2016 07:00 18/12/2016 09:
05/12/2016 06:00 18/12/2016 07:

05/12/2016 07:30 16/12/2016 15:

05/12/2016 08:00 15/12/2016 18:
05/12/2016 07:00 19/12/2016 09:

30

00
00

00

00
00

00

00

30

00
00
00
00
00

00

00
00

Parcial

Parcial

Parcial
Parcial

Parcial

Parcial
Mixto

Parcial
Parcial

Total

Mixto

Parcial

Parcial
Parcial
Parcial
Mixto
Parcial
Total

Total

Total
Total

C/ Sagasta S/N

Av. Cadiz

C/ Castilla y Paseo de la O

C/ Covadonga, 8 y C/ Pagés del Corro

C/ San Fernando con C/ Dofia Maria de
Molina

C/ Joaquin Costa
Plaza Santa Teresa de Jesus

C/ Tigris
C/ Castellar n© 43

Calles Alanis, Turquesa, Pilas, Paradas,
Gines y Gelves

Travesias de calle Feliciana Enriquez

C/ Sierpes, 20

Viario de la ciudad
C/ Conde de Ibarra
C/ Garrochistas

C/ Gema

C/ Cérdoba, 10

C/ Mateos Gago

C/ Parque Sierra Nevada, de ¢/ Parque de

Grazalema hasta ¢/ Corral de Los olmos
C/ Juan de Ofiate n° 16
C/ Rivero,8

Con motivo de descarga de juguetes de gran tamano
También tienen autorizado acceso

Repavimentacion aceras y bordillos (ocupacion
aparcamiento)

Obras en Paseo de la O

Autorizacion por obras y durante la vigencia de la
misma, todos los lunes, miércoles y viernes de 7 a
11h por 30 minutos. La fecha de finalizacion es
estimada

Mejoras en red de saneamiento de Emasesa

Obra

Proyecto de obras de mejora en Plaza Santa Teresa
de Jesus

Limpieza redes saneamiento de Emasesa

Ejecucion de obra. Acceso y corte autorizado los
martes, miércoles y viernes de 07 a 09 h, maximo de
30 minutos.

Sustitucién de redes de abastecimiento y
saneamiento.

Proyecto de calzada, acerado y aparcamiento en
travesias

Instalacion de climatizacion y ventilacion También
tienen autorizado acceso

trabajos de arreglo en calzada

Carga y descarga de cuba de obra
Intervenciones en la red de abastecimiento.
Mejora de pavimentacion

Carga y descarga de material

Obras

Poda de arbolado, de lunes a viernes

Obras de edificacién
Carga y descarga de materiales



05/12/2016 07:00
06/12/2016 05:00

09/12/2016 06:00
11/12/2016 18:00
12/12/2016 07:30

12/12/2016

12/12/2016 08:00
12/12/2016 08:00
12/12/2016 09:30
12/12/2016 08:30
12/12/2016 09:00

12/12/2016 08:00
12/12/2016 08:00
12/12/2016

12/12/2016 08:00
12/12/2016 08:00

12/12/2016 08:00

12/12/2016 03:00
13/12/2016
13/12/2016 08:00

13/12/2016 10:00
13/12/2016 07:30

18/12/2016 09:
20/12/2016 09:

14/12/2016 08:
14/12/2016 07:
16/12/2016 14:

15/03/2017

16/12/2016 00:
16/12/2016 18:
16/12/2016 12:
14/12/2016 15:
16/12/2016 13:

16/12/2016 00:
14/12/2016 19:

16/12/2016

14/12/2016 20:
14/12/2016 23:

14/12/2016 18:

16/12/2016 08:

15/12/2016

14/12/2016 20:

15/12/2016 11:
16/12/2016 15:

00
00

30
00
30

00
00
30
30
00

00
00

00
00

00

00

00

00
30

Parcial
Parcial

Parcial
Parcial
Parcial

Total

Parcial

Mixto
Parcial

Parcial
Parcial

Parcial

Mixto
Parcial

Parcial

Mixto

Parcial

Parcial
Total
Total

Parcial

Parcial

C/ Cuna / Imagen
C/ Sierpes 38

Avenida de la Constitucién n°11

C/ Aviacion

C/ José Maria Moreno Galvan
C/ Sanchez Barcaiztegui, Trastamara,

Marqués del Duero

Puente de los Remedios ( carril izg. sentido

Remedios)
C/ Covadonga

Paseo de las Delicias (Carril derecho sentido

Cadiz)

Paseo Cristébal Colon
Avda. Maria Luisa (Carril derecho sentido

Avda. del Cid)

Puente de los Remedios (carril izq. sentido

centro)
C/ Ibiza 4

C/ Ronda de los Tejares, entre ¢/ Rafael
Belmonte Garcia y ¢/ San Vicente de Paul

Paseo de las Delicias
C/ Pintor Alfonso Grosso, entre ¢/ Ontur y

Elda

Calles Conde Cifuentes, Rastro y General de

los Rios
C/ Tetuan 17
C/ Lisboa 86

C/ Puebla de Cazalla, entre C/ Panoleta y

Herrera

Puente de los Remedios

C/ Estaca de Vares

Carga y descarga de material

Carga y descarga de mobiliario, materiales y residuos
de construccion.

Desescombro y residuos de demolicion de vivienda
Fresado, asfaltado y pintura de calzada
Poda

Obras de renovacién de redes y pavimentacion. Por
Fases: Fase II.

Intervenciones en redes de abastecimiento.
Carga y descarga de materiales

Sustitucién farolas Alumbrado Publico
Reposicion de puntos de luz.

Sustitucién farolas Alumbrado Publico

Intervenciones en redes de abastecimiento.
Acondicionar pozo de la red de saneamiento.
Limpieza de la red de saneamiento

Esquina Glorieta de los Marineros

Limpieza de redes de saneamiento de Emasesa.

Maquina para pilotaje en el s6tano

Transferencia de archivos del Inst. Andaluz de la
Juventud.

Apertura acometida domiciliaria red de saneamiento.
Anulacién de acometida de abastecimiento

Inspeccidn de elementos de red arterial de
abastecimiento.

Poda de arbolado viario



13/12/2016 07:
13/12/2016 07:

13/12/2016 08:
13/12/2016 00:
13/12/2016 23:

13/12/2016 08:
14/12/2016 08:
14/12/2016 09:

14/12/2016 08:

14/12/2016 08:
14/12/2016 08:
14/12/2016 10:
14/12/2016 10:
14/12/2016 11:
14/12/2016 10:
14/12/2016 09:

14/12/2016 08:

15/12/2016

30
30

00
30

00 31/12/2016 07:

00

00

00

00

00
00
00
00
00
00
00

00

16/12/2016 15:
16/12/2016 15:

14/12/2016 20:
15/12/2016 05:

14/12/2016 19:
14/12/2016 18:
14/12/2016 18:

14/12/2016 15:

14/12/2016 18:
15/12/2016 20:
14/12/2016 12:
14/12/2016 12:
14/12/2016 13:
15/12/2016 13:
15/12/2016 19:

14/12/2016 15:

15/12/2016

30
30

00
30
00

00

00

00

00

00
00
00
00
00
30
00

00

Parcial
Parcial

Total
Mixto

Parcial

Parcial

Total

Parcial

Total

Parcial
Total
Parcial
Parcial
Parcial
Mixto
Mixto

Parcial

Total

C/ Primo Nebiolo
C/ Alamo

C/ Carridn de los Céspedes, entre
Villamanrique y Fuentes de Andalucia

Calle Santander

C/ San Laureano

C/ San José de Palmete, 1.

C/ Torcuato Perez esquina Juan Manuel
Rodriguez Correa

C/ Cardenal Lluch 35

C/ Pascual de Gayangos, de ¢/ Goles a San
Vicente

C/ Almirante Tenorio, 7

C/ Simén Bolivar, 18

C/ Estrella de la Mafiana / Avda. de la Paz
C/ Aviacion

Glorieta Cuzco / Aguila Perdicera

C/ Miguel del Cid 28

C/ Alfareria 99

Paseo Cristébal Colon, altura de la Torre del
Oro, afeccion de carril proximo al bordillo

C/ Ntra. Sra. de la Paz 7, entre ¢/
Exposicidn y ¢/ Rio de la Plata )

Poda de arbolado viario
Poda de arbolado viario

Sustitucién de acometidas de abastecimiento

Bajar escombros, montar equipos.

Descarga para realizar el abastecimiento de
supermercado

Apertura acometida imbornal de la red de
saneamiento Emasesa

Averia de saneamiento de Emasesa

Acceso camiones tareas hormigonado y extraccion de

tierras.
Canalizacion de baja tension

Intervenciones en la red de abastecimiento

Anulacién de acometidas de red de abastecimiento

Inspeccion en la red de abastecimiento
Inspeccion en la red de abastecimiento
Inspeccidn en red de abastecimiento
Desescombro de obra.

Rodaje Serie " Alli abajo "

Averia de saneamiento de Emasesa

Apertura red general de la red de saneamiento.



